Администрация города Благовещенска
Амурской области

28.11.2013 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                            № 5953

Г. Благовещенск

 О внесении изменений в постановление

администрации города Благовещенск

от 20.07.2011 № 3161 «Об утверждении

Порядка принятия в муниципальную

собственность жилых помещений,

приватизированных гражданами,

и заключения с этими гражданами

договоров социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.2013 № 16-ФЗ «О внесении

изменений в статью 2 Федерального закона «О введении в действие Жилищного

кодекса Российской Федерации»

постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенск от 20.07.2011

№ 3161 «Об утверждении Порядка принятия в муниципальную собственность жилых

помещений, приватизированных гражданами, и заключения с этими гражданами

договоров социального найма», следующие изменения:

1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Благовещенск», действует до 01 марта 2015 года и распространяет свое действие на

отношения, возникшие с 01 марта 2013 года.».

2. Постановление администрации города от 25.11.2013 № 5906 «О внесении

изменений в постановление администрации города Благовещенск от 20,07.2011 №

3161 «Об утверждении порядка принятия в муниципальную собственность жилых

помещений, приватизированных гражданами, и заключения с этими гражданами

договоров социального найма» отменить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

города Благовещенск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Благовещенск П.В. Березовский